
令和7年4月8日

落札

～

令和7年7月18日

令和7年4月8日

落札

～

令和7年7月16日

工期

令和７年度入札結果
執行日　 R7.4.1

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法

予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

(株)黒田建設 6,321,000

(株)福基建設 6,498,000

指名競争入札

件名 結果

工藤光建築 6,525,000

越田建築 6,295,000

三上工務店 6,384,000

新庁舎緑地整備工事

(株)田浦建設 3,000,000

(株)蝦名建設 3,100,000

新庁舎ブラインド等設置工事

(株)一矢産業 3,050,000

(株)澤田建設 3,080,000

(株)蓬田グリーン開発 2,970,000

予定価格（税抜）

6,600,000

最低制限価格（税抜）

4,951,911

予定価格（税抜）

3,130,000

最低制限価格（税抜）

2,793,908

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



辞退

落札

令和7年4月25日

～

令和12年7月31日

落札

令和7年4月24日

～

令和7年10月31日

落札

令和7年4月25日

～

令和7年11月30日

落札

辞退 令和7年4月23日

～

令和9年9月15日

落札

辞退

令和7年4月24日

～

令和8年2月27日

落札

辞退

令和7年4月24日

辞退

～

令和8年3月20日

令和７年度入札結果
執行日　 R7.4.21

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村議会ペーパーレス会議シ
ステム賃貸借

予定価格（税抜） (株)テクノル　青森支店 －

5,958,000

(株)ビジネスサービス　青森支店 5,520,000

(株)青森電子計算センター 5,940,000

最低制限価格（税抜）

なし

阿弥陀川地区防火水槽撤去工事

予定価格（税抜） (株)鈴木建設 13,800,000

13,500,000

(株)蝦名建設 13,500,000

(株)一矢産業 14,100,000

(株)福士建設 14,100,000

(株)牧野組 14,100,000

最低制限価格（税抜）

12,531,792

ふれあいセンター屋上改修工事
設計・監理業務

予定価格（税抜） (株)たいら山口設計 2,640,000

2,852,000

(株)八洲建築設計事務所 2,800,000

(株)川島隆太郎建築事務所 2,760,000

(株)松野総合建築事務所 2,680,000

アール・エー・ビー開発(株)　 2,709,000
最低制限価格（税抜）

なし

新庁舎落成記念式典等運営支援
業務委託

予定価格（税抜） (株)サンブラッソ・エイティーブイ 2,550,000

2,886,500

(株)東奥アドシステム 2,390,000

(株)アール・エー・ビー企画 －

最低制限価格（税抜）

なし

特定健診未受診者対策業務委託

予定価格（税抜） 富士商事(株)　青森営業所 1,687,000

1,741,000

(株)ビジネスサービス　青森支店 －

アール・エー・ビー開発(株)　 1,736,000

最低制限価格（税抜）

なし

小型動力ポンプ付積載車（蓬田
村消防団第5分団）

予定価格（税抜） (有)丸栄消機 16,950,000

17,500,000

東奥防災(株) －

新星防災設備 17,300,000

(有)青森消防設備 17,000,000

(株)富士商会 －
最低制限価格（税抜）

なし



落札

辞退

令和7年4月23日

辞退

～

令和7年12月27日

消防団分団旗購入

予定価格（税抜） (有)丸栄消機 2,255,000

2,374,600

東奥防災(株) －

新星防災設備 2,322,000

(有)青森消防設備 2,284,000

(株)富士商会 －
最低制限価格（税抜）

なし

執行日　 R7.4.21

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期


